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متوسط زمان تاخیر پروازها
 به ۸۴ دقیقه رسید

طبق آمار شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، در اردیبهشت ۱۴۰۲، 
۲۷ درصد پروازهای خروجی تاخیر داشتند که در مقایسه با فروردین ماه 
۱۴۰۲ حاکی از افزایش سه درصدی پروازهای تاخیردار است.براساس 
گزارش منتشرشده توسط مرکز اطلاعات و آمار شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران، کل پروازهای فرودگاه های تحت مالکیت شرکت در اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه مشابه سال گذشته در نشست و برخاست ۳ درصد 
کاهش، در اعزام و پذیرش مسافر ۱ درصد و در ارسال و پذیرش بار و پست 
۲ درصد افزایش داشته است.پروازهای داخلی فرودگاه های تحت مالکیت 
شرکت در این بازه زمانی نسبت به ماه مشابه سال گذشته در نشست و 
برخاست ۳ درصد کاهش، در اعزام و پذیرش مسافر ۱ درصد و ارسال و 

پذیرش بار و پست ۳ درصد افزایش داشته است. 
پروازهای بین المللی فرودگاه های تحت مالکیت شرکت نیز نسبت به ماه 
مشابه سال گذشته در نشست و برخاست ۴ درصد افزایش، اعزام و پذیرش 
مسافر بدون تغییر و ارسال و پذیرش بار و پست ۶ درصد کاهش داشته است.

کل پروازهای فرودگاه های تحت مالکیت شرکت در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ 
نسبت به ماه گذشته در نشست و برخاست ۱ درصد کاهش، در اعزام و 
پذیرش مسافر ۳ درصد افزایش و در ارسال و پذیرش بار و پست ۸ درصد 
کاهش داشته است. پروازهای داخلی نیز در این بازه زمانی نسبت به ماه 
گذشته در نشست و برخاست ۲ درصد کاهش، در اعزام و پذیرش مسافر 
۱ درصد افزایش و در ارسال و پذیرش بار و پست ۱۲ درصد کاهش داشته 
است.  پروازهای بین المللی نیز در نشست و برخاست ۱۹ درصد، در اعزام و 
پذیرش مسافر ۲۸ درصد و در ارسال و پذیرش بار و پست ۲۷ درصد افزایش 

داشته است.
در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ حداقل ۸۰ درصد نشست و برخاست کل 
پروازها به ترتیب در ۹ فرودگاه مهرآباد، مشهد، شیراز، کیش، اهواز، تبریز، 
اصفهان، بندرعباس و خلیج فارس )عسلویه( انجام شده است. از این میزان 
حداقل ۸۰ درصد نشست و برخاست پروازهای داخلی به ترتیب در ۱۰ 
فرودگاه مهرآباد، مشهد، کیش، شیراز، اهواز، تبریز، اصفهان، بندرعباس، 
خلیج فارس )عسلویه( و کرمان انجام شده و حداقل ۸۰ درصد نشست و 
برخاست پروازهای بین المللی در چهار فرودگاه مشهد، شیراز، اصفهان و 
تبریز انجام شده است.در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، پروازهای داخلی ۹۳ درصد 
از کل نشست و برخاست پروازهای مسافری را اختصاص داده اند که حدود 
۹۴ درصد اعزام و پذیرش مسافر و ۸۷ درصد ارسال و پذیرش بار و پست 

را شامل می شود.
مسیر مشهد به مهرآباد در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ با تعداد ۸۳۲ 
پرواز، پرترددترین مسیر در پروازهای داخلی بوده و بیشترین مسافر نیز 
در همین مسیر بوده است. در میان پروازهای بین المللی هم مسیر نجف به 
مشهد با تعداد ۱۷۵ پرواز، پرترددترین مسیر در پروازهای بین المللی بوده و 
بیشترین مسافر نیز در همین مسیر بوده است.در جدول منتشرشده شرکت 
فرودگاه ها، نام ۲۰ شرکت هواپیمایی فعال آمده است که در اردیبهشت ماه 
سال ۱۴۰۲، مجموعا ۱۳ هزار و ۸۹۰ پرواز انجام داده اند و ۳۶۹۶ پرواز با 
تاخیرهای بیشتر از ۳۰ دقیقه داشته اند؛ میزان تاخیر پروازهای خروجی 
تاخیردار، ۳۰۹ هزار و ۱۵۹ دقیقه معادل ۵۱۵۲ ساعت و ۲۱۴ روز بوده که 
۲۷ درصد پروازها را شامل می شود؛ این در حالی است که در فروردین ماه 
۱۴۰۲، ۲۴ درصد پروازها تاخیر بیش از ۳۰ دقیقه داشتند؛ این موضوع 

نشان دهنده افزایش سه درصدی پروازهای تاخیردار است.
متوسط زمان تاخیر پروازهای تاخیردار در اردیبهشت ماه به ۸۴ دقیقه 
رسید و نسبت به اردیبهشت ۱۴۰۲، پنج دقیقه کاهش یافت؛ همچنین 
تنها ایرلاین ایران ایرتوز متوسط تاخیرهایش بیشتر از ۱۰۰ دقیقه بود و به 
۱۰۶ دقیقه رسید.در اردیبهشت ۱۴۰۲ شرکت های کیش ایر و تابان با ۴۴ و 
۳۹ درصد بیشترین و شرکت های هواپیمایی ماهان، آساجت و فالی پرشیا 
به ترتیب با ۶، ۶ و ۱۰ درصد در پروازهای برنامه ای مسافری، کمترین درصد 
تأخیرات را دارند؛ به عبارت دیگر شرکت های ماهان، آساجت و فالی پرشیا 

بهترین عملکرد را داشته اند.
همچنین نسبت به ماه گذشته، شرکت های هواپیمایی کیش ایر، کارون و 
کاسپین به ترتیب با ۱۶ و ۱۵ و ۱۵ درصد افزایش بیشترین و شرکت های 
هواپیمایی وارش و آتاایر به ترتیب با ۱۰ و ۹ درصد کاهش در پروازهای 
برنامه ای مسافری، کمترین تغییر درصد رشد پروازهای تأخیردار را دارند؛ 
به عبارت دیگر شرکت های هواپیمایی وارش و آتا ایر بهترین عملکرد را نسبت 

به ماه گذشته داشته است.
در بخش پروازهای باطل شده نیز شرکت های هواپیمایی تابان و زاگرس 
با ۸۹ و ۸۷ درصد بیشترین و شرکت های هواپیمایی فالی پرشیا و ایران ایر 
با ۱۳ و ۱۹ درصد در کل پروازهای دارای مجوز، کمترین درصد پروازهای 
ابطالی را دارند؛ به عبارت دیگر شرکت های هواپیمایی فالی پرشیا و ایران ایر 

بهترین عملکرد را داشته اند.

گزارش 

یک کارشناس اقتصادی گفت: تورم ۴۲ 
درصد به این معنا نیست که دولت کار برجسته 
ای انجام داده است. اگر دولت به جای افزایش 
تولید، از روش هایی چون کاهش نقدینگی 
بتواند سرعت رشد تورم را کاهش دهد، به 
رکود دامن زده است.کاهش تورم واقعیت 
دارد؟ آخرین گزارش رسمی دولت مربوط به 
خرداد امسال، حکایت از آن دارد که تورم 
نقطه به نقطه در مقایسه با ماه مشابه سال 
قبل ۱۲ درصد کاهش یافته است. منظور از 
تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شاخص 
قیمت نسبت به ماه مشابه سال قبل است.اما 
نکته ای که در این میان مطرح است، این که 
کاهش ۱۲ درصدی نرخ تورم نقطه ای از نگاه 
رسانه های حامی دولت به عنوان رکورد جدیدی 
در اقتصاد ایران از لحاظ سرعت کاهش تورم 
محسوب می شود. اما آیا واقعا چنین کاهشی، 

حاصل سیاست های اقتصادی دولت بوده 
است؟ پیش از این، عبدالناصر همتی، رئیس 
کل پیشین بانک مرکزی ۲۵ خرداد در توییتی 
نوشته بود که دلیل کاهش تورم، به افزایش 
شدید شاخص قیمت ها در خرداد ۱۴۰۱ به 
دلیل حذف ارز ۴۲۰۰  برمی گردد.بر همین 
اساس، به اعتقاد همتی، در مقایسه با خرداد 
پارسال، رشد تورم خرداد امسال حتما کمتر 
خواهد شد. بنا به توصیه او به دولت سیزدهم، 
نباید کاهش محاسباتی را به عملکرد دولت 

نسبت دهیم.
سالانه ۴۲ درصد از قدرت خرید مردم 

کم می شود
در همین رابطه،  مرتضی افقه، کارشناس 
اقتصادی در گفت وگو با خبرگزاری خبرآنلاین 
درباره آمار تورم در اقتصاد کشور و این که 
کاهش نرخ تورم واقعیت دارد؟ گفت: به هر 

حال یک منبع رسمی این آمار را اعلام کرده و 
فعلا گریزی از آن نداریم و فقط می توانیم آن 
را تحلیل کنیم.وی افزود: گریزی نداریم از این 
که بپذیریم که این آمار درست است، اما شما 
باید بدانید که کاهش تورم به معنای کاهش 
قیمت ها نیست، فقط سرعت افزایش قیمت 

کاهش پیدا کرده است.
این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: از نظر 
من تورم ۴۲ درصدی پس از سال ها تلاش 
همچنان رقم بالایی است؛ ۴۲ درصد تورم پس 
از دو سال که دولت قول داده بود که تورم را 
کاهش می دهد، رقمی بالا است. این در حالی 
است که انتظار این بود که نرخ تورم زیر ۱۰ 
درصد و تک رقمی باشد.افقه متذکر شد: پس 
از دو سال از دولت سیزدهم، حتی اگر تورم 
۴۲ درصد هم درست باشد، به این معناست 
که سالانه مردم ۴۲ درصد از قدرت خریدشان 

کم می شود.وی عنوان کرد: تورم ۴۲ درصد به 
این معنا نیست که دولت کار برجسته ای انجام 
داده است. اگر دولت به جای افزایش تولید، 
از روش هایی چون کاهش نقدینگی بتواند 
سرعت رشد تورم را کاهش دهد، به رکود 
دامن زده است.این کارشناس اقتصادی بیان 
کرد: البته خیلی از اقتصاددانان، بین رکود و 
تورم ترجیح می دهند که تورم را کاهش دهند، 
اما در شرایط عادی رکود هم به معنای افزایش 

بیکاری و کاهش تولید است.
افقه در ادامه گفت: دولت دنبال این هست 
که بگوید من در کاهش نرخ تورم و تحقق 
وعده ها موفق شده ام، اما هنوز خیلی کار مانده 
که دولت باید انجام دهد.وی افزود: نکته این 
جاست که نه آن رشد اقتصادی که چند روز 
قبل دولت اعلام کرد را مردم احساس می کنند 
و نه این کاهش تورم که قاعدتا باید به معنای 

افزایش قدرت خرید باشد که توده مردم آن 
را حس نمی کنند.این کارشناس اقتصادی 
عنوان کرد: یکی از مسایلی که در رابطه 
با تورم ۴۲ درصد که نقطه به نقطه است، 
می توان گفت که این عدد نسبت به خرداد 
سال گذشته کاهش پیدا کرده است. در سال 
گذشته با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، یک شوک 
به اقتصاد وارد شد و به طور طبیعی که الان 
آن شوک وجود ندارد، بنابراین نسبت به خرداد 
سال گذشته باید تورم کم شده باشد. با این 
حال، هنوز تورم ۴۲ درصد، یک عدد بسیار 
بالا استافقه متذکر شد: این که ۴۲ درصد در 
سال به شاخص قیمت ها افزایش پیدا می کند، 
باید گفت همین هم رقم بالایی است و به طور 
طبیعی مردم این کاهش را در زندگی خود 
نمی بینند. کاهش سرعت افزایش تورم اتفاق 

افتاده، نه کاهش قیمت.

در حالی دولت از حدود ۱۵ ماه پیش به دنبال واگذاری خودروسازان است که 
زیان انباشته شرکت های مادر -منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱- به ۱۳۰ هزار میلیارد 
تومان رسیده است. صنعت خودروسازی کشور با چالش های متعددی همچون 
بهره وری پایین، تنوع و کیفیت پایین محصولات، عدم رضایتمندی مشتریان، 
ساختارهای مالکیتی و مدیریتی معیوب، عدم تفاهم و درک مشترک تصمیم 
گیران و ذی نفعان اصلی بازار و صنعت خودرو مواجه است.وضعیت نامطلوب مالی 
و زیان انباشته شرکت های خودروسازی یکی از نتایج اخذ تصمیمات نادرست و 
چالش های مزبور است.به گزارش خبرنگار مهر، بر همین اساس، بررسی آخرین 
وضعیت صورت مالی خودروسازان )ایران خودرو، سایپا، پارس خودرو( منتهی به 
۲۹ اسفند سال ۱۴۰۱ نشان می دهد که زیان انباشته این صنعت -فقط در بخش 
شرکت های مادر- حدود ۱۳۰ هزار میلیارد تومان شده و میزان بدهی نیز به ۲۴۴ 
هزار میلیارد تومان رسیده است. سهم ایران خودرو از زیان انباشته حدود ۷۵ هزار 
میلیارد تومان و از بدهی حدود ۱۳۱ هزار میلیارد تومان است.سایپا نیز حدود 
۳۹ هزار میلیارد تومان زیان انباشته و ۹۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان بدهی دارد.

همچنین برای پارس خودرو ۱۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان زیان انباشته و کمتر 
از ۲۰ هزار میلیارد تومان بدهی ثبت شده است.

چه کسی حاضر به خرید خودروسازان است؟
بر اساس این گزارش، وضعیت زیاندهی خودروسازان در حالی تداوم دارد که 
رئیس جمهوری از اسفند سال ۱۴۰۰ دستور به واگذاری شرکت های خودروسازی 
داده است.از آن زمان تاکنون صرفاً در آذر ماه پارسال صورتجلسه ای تهیه شد 
که در آن تاکید شده بود سهام تودلی )خودسهام داری( خودروسازان به عنوان 
فاز نخست واگذاری تا پایان سال ۱۴۰۱ تعیین تکلیف شود که البته با گذشت 
۳ ماه از سال ۱۴۰۲ هنوز در این فاز قرار داریم و اتفاق جدیدی در واگذاری ها 
رخ نداده است.علی ای حال، با توجه به وضعیت زیان انباشته خودروسازان که با 
بدهی در مجموع به ۳۷۴ هزار میلیارد تومان می رسد، وزارت صمت و سازمان 
خصوصی سازی باید شفاف سازی کنند که چه کسی حاضر به خرید سهام این 
شرکت های زیانده است؟ چه بسا که علی نبوی رئیس سازمان گسترش و نوسازی 
صنایع ایران نیز در گفتگویی که با مهر داشت بر این گزاره صحه گذاشت.  طبق 

تاکید نبوی »در فاز اول واگذاری اقدامات زیادی را انجام دادیم و سهام داری در 
خودروسازان را ارزیابی کردیم و ارزش گذاری کارشناسی سهام نیز تهیه شد. 
آگهی نیز منتشر کردیم اما به دلیل فضای اقتصادی حاکم بر صنعت خودروی 
کشور، خریداران تمایلی به حضور در این صنعت ندارند.«همچنین با توجه به 
تجربه شکست خصوصی سازی در ایران، در صورت پیدا شدن خریدار و واگذاری 

سهام، این شرکت ها به چه عاقبتی دچار خواهد شد؟

زیاندهی ادامه دارد

زیان انباشته خودروسازان ۱۳۰ همت شد

بر اساس آمار گمرک، تجارت خارجی ایران در بهار 
امسال، صادرات غیر نفتی به ۱۲.۵ میلیارد دلار رسید 
که در قیاس با بهار سال گذشته رشد ۲۴.۴۲ درصدی 

را از نظر وزنی داشته است.
به گزارش ایسنا، در بهار امسال ۳۵.۵ میلیون 
تن کالا به ارزش ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار به 
استثنای نفت خام، نفت کوره، نفت سفید و تجارت 
چمدانی از کشور صادر  و ۸ میلیون و ۶۰۰ هزارتن 
کالا به ارزش ۱۴ میلیارد دلار سهم واردات کشور بود.
در این مدت صادرات غیر نفتی کشورمان به لحاظ وزنی 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴.۴۲ درصد افزایش 

یافته است.
لازم به ذکر است به دلیل کاهش قیمت های 
جهانی برخی از کالاهای صادراتی از جمله محصولات 
پتروشیمی که از نظر وزنی ۱۶ درصد افزایش اما از 
نظر ارزش ۱۸ درصد کاهش داشته است، میزان کلی 

صادرات غیر نفتی کشورمان با چنین تغییرات وزنی و 
ارزشی مواجه شده است.این گزارش حاکی است در 
بهار امسال ذرت، دانه سویا، روغن دانه آفتابگردان، 
برنج، گندم و جو عمده تمرین اقلام اساسی وارداتی 

به کشورمان بوده اند.
بنابراین گزارش چین، عراق، ترکیه، امارات متحده 
عربی و هند ۵ کشور اول مقصد کالاهای صادراتی بوده 
است که به ترتیب ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، ۲ 
میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
دلار، یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار و ۴۸۹ میلیون 

دلار به این ۵ کشور صادر شد.
همچنین ۵ کشور اول مبدا کالاهای وارداتی در ۳ 
ماهه اول امسال به ترتیب شامل امارات متحده عربی به 
ارزش ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار، چین ۴ میلیارد 
دلار، ترکیه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، آلمان 
۵۴۸ میلیون دلار و هند ۵۰۱ میلیون دلار بوده است.

رئیس شورای تامین دام کشور با بیان اینکه قیمت 
دام زنده از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۰ هزار تومان 
کاهش داشته است، گفت: اکنون با توجه به نزدیکی به 
عید سعید قربان به طور میانگین قیمت هر کیلوگرم 
دام زنده درجه به ۱۳۰ تا ۱۶۰ هزار تومان رسیده و 
افزایش قیمت چندانی نداشته است و بعد از این ایام 
کاهشی خواهد شد.منصور پوریان در خصوص وضعیت 
بازار دام زنده و گوشت قرمز، افزود: حتی اگر برای عید 
سعید قربان قیمت دام زنده اندکی افزایش یابد، به طور 
قطع بعد از این ایام قیمت ها کاهشی می شود، زیرا با 

کاهش تقاضا روبرو هستیم.
رئیس شورای تامین دام کشور اظهار داشت: با 
وجود اینکه اکنون کشور با مازاد تولید دام زنده و 
عرضه دام روبرو است، اما همچنان قیمت هر کیلوگرم 
لاشه گوسفندی بین ۳۳۰ تا ۳۵۰ هزار تومان و لاشه 
گوساله بین ۲۵۰ تا ۲۷۰ هزارتومان به فروش می رسد.

وی تصریح کرد: اکنون با توجه به میزان افزایش واردات 
گوشت قرمز و مازاد دام زنده گوسفندی و گوساله در 
کشور، روند قیمت ها در بازار ثابت است، اما با توجه به 
نزدیکی ایام سعید قربان و با افزایش تقاضا ممکن است 
شاهد تغییراتی باشیم که مقطعی خواهد بود.پوریان 
گفت: شرکت پشتیبانی امور دام تهران هر کیلوگرم 
لاشه گوسفندی را از دامداران ۳۵۳ هزار تومان خرید 
می کند، اما با قیمت کیلویی ۲۶۶ هزار تومان به 
شرکت های بسته بندی و قصابی ها می فروشد که این 
امر در حمایت از مصرف کنندگان است.رئیس شورای 
تامین دام کشور با تاکید بر اینکه دامداران و دامپروران 
با مشکل جدی کمبود نقدینگی برای دامپروری در 
نیمه دوم مردادماه امسال روبرو هستند، اظهار داشت: 
در صورتی که صادرات ۴۰۰ هزار راس دام مازاد انجام 
شود تولیدکنندگان می توانند با تامین نقدینگی تولید 

را ادامه بدهند.

قیمت دام زنده اعلام شدصادرات غیر نفتی در بهار امسال ۲۴ درصد بیشتر شد

بورس

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات 
روزگذشته با ۶ هزار و ۵۲۵ واحد افزایش، در ارتفاع 
۲ میلیون و ۱۹۶ هزار واحدی ایستاد.به گزارش ایرنا، 
شاخص هم وزن با پنج هزار و ۹۴۲ واحد افزایش 
به ۷۵۶ هزار و ۱۸۶ واحد و شاخص قیمت با سه 
هزار و ۴۴۷ واحد رشد به ۴۳۸ هزار و ۶۴۴ واحد 
رسید.روز دوشنبه در معاملات بورس تهران، بیش از 
هفت میلیارد و ۸۹۱ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق 
بهادار به ارزش ۵۵ هزار و ۷۵۶ میلیارد ریال معامله 

شد.معدنی و صنعتی گل گهر )کگل( با سه هزار و 
۴۱۷ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو )کچاد( با یک 
هزار و ۲۵۷ واحد، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با 
۸۷۲ واحد، توسعه معادن و فلزات )ومعادن( با ۶۲۹ 
واحد، فجر انریی خلیج فارس )بفجر( با ۵۷۹ واحد 
و ایران خودرو )خودرو( با ۵۴۲ واحد تأثیر مثبت 
بر شاخص بورس داشتند.در مقابل پالایش نفت 
اصفهان )شپنا( با یک هزار و ۳۶۰ واحد، بانک ملت 
)وبملت( با ۹۶۱ واحد، پالایش نفت تهران )شتران( 

با ۸۹۹ واحد ، صنایع پتروشیمی خلیج فارس 
)فارس( با ۸۰۰ واحد و پالایش نفت بندرعباس 
)شبندر( با ۷۶۸ واحد تأثیر منفی بر شاخص بورس 
داشتند.بر پایه این گزارش، گروه مالی شهر )شهر(، 
بانک ملت )وبملت(، گسترش سرمایه گذاری ایران 
خودرو )خگستر(،  ایران خودرو )خودرو(، شرکت 
سرمایه گذاری شاهد )ثشاهد(، معدنی و صنعتی 
گل گهر )کگل( و پرداخت الکترونیک پاسارگاد )پی 
پاد( در نمادهای پرُتراکنش قرار داشتند.شاخص 
فرابورس نیز بیش از ۱۸ واحد کاهش داشت و به 

۲۸ هزار و ۲۷ واحد رسید.

تداوم سبزپوشی شاخص بورس با ۶ هزار واحد رشد

بازار لبنیات سال گذشته ۱۶.۳ درصد کاهش یافت 
و امسال هم پیش بینی می شود با افزایش نرخ شیر 
خام این روند ادامه پیدا کند و آمار مصرف سرانه 
محصولات لبنی کمتر شود.به گزارش خبرنگار مهر، 
تضمین و تأمین امنیت غذایی شاخص مهم استقلال 
و خودکفایی برای هر کشوری به شمار می رود. بر 
اساس سیاست گذاری های انجام شده قرار است 
امنیت غذایی در ایران به حدود ۹۵ درصد برسد؛ اما 
چالش هایی مانند خشکسالی، فرسایش خاک و… 
سبب شده تا مسیر دستیابی به این مهم به سهولت 
انجام نشود. در ادامه سلسله گزارش های میزان تولید 
و نیازمندی بازار کشور به کالاهای اساسی وضعیت 
تولیدات لبنیات مورد بررسی قرار گرفته است.رضا 
باکری، دبیر انجمن صنایع فرآورده های لبنی درباره 
میزان تولید و نیازمندی بازار کشور به مهر گفت: نیاز 
سرانه انواع شیر در انواع بسته بندی کشور ۲ میلیون و 
۲۵۰ هزار تن است که تولید و به بازار عرضه می شود. 
در این راستا هر چه بازار کشور کشش داشته باشد 
کارخانجات لبنی انواع شیر اعم از UHD )ماندگاری 
بالا بدون نیاز به یخچال(، ESL و پاستوریزه تولید 
و عرضه می کنند. در دو سال اخیر تقریباً ۲۵ درصد 
شیرها تحویل بازار برگشت می شود.وی افزود: ۲۵ 

درصد شیر خام مازاد در کارخانجات تبدیل به انواع 
صنایع لبنی از جمله شیر خشک می شود. در این چند 
سال سهم شیر خشک بیشتر شده چون بازار همسایه 
هم به لحاظ محصولات لبنی اشباع شده است. سالانه 
۴۵۰ تا ۵۰۰ هزار تن محصول لبنی مختلف مازاد 
نیاز بازار کشور صادر می شود.وی ادامه داد: با اشباع 
بازارهای صادراتی منطقه مازاد شیر تحویلی تبدیل به 
شیر خشک شده و سال گذشته ۱۱۳ هزار تن شیر 
خشک از کشور صادر شد.دبیر انجمن صنایع لبنی 
ایران درباره تولید و نیاز پنیر عنوان کرد: حدود ۳۸۰ 
هزار تن انواع پنیرهای کارخانه ای و صنعتی و ۱۲۰ 
هزار تن پنیرهای سنتی مثل لیقوان و نمکی در کشور 
تولید می شود. و از این میزان سال گذشته ۹۲.۷۰۱ 
تن صادر شد و باقی در داخل به مصرف رسید.وی 
درباره میزان تولید و نیاز انواع ماست بیان کرد: سالانه 
کشور به ۲ میلیون تن ماست نیاز دارد و سال گذشته 
۲۶.۳۵۶ تن ماست از کشور صادر شد و در مجموع 
بیش از ۲ میلیون تن ماست آمار تولیدات کارخانجات 
لبنی کشور است.باکری درباره تولید و نیاز کشور به 
خامه هم عنوان کرد: سال گذشته ۱۱۵.۷۶۱ تن 
خامه از کشور صادر شد که مازاد بازار بود.وی درباره 
وضعیت تولید کره هم گفت: سال گذشته حدود ۵۰ 

هزار تن کره در کشور تولید شد که از این میزان ۳۵ 
هزار تن به مصرف داخل رسید و ماهانه ۱۲۰۰ تن 
مازاد تولید صادر شد )بر اساس آمار سال گذشته(.
باکری درباره چرایی صادرات بالا کره عنوان کرد: اگر 
صادرات کره بیشتر از سایر اقلام است به دلیل بازار 
تقاضا بوده که آمار ثبت سفارش برای کره های گیاهی 
ایرانی در منطقه بالاست. در واقع به سفارش مشتریان 
چربی طبیعی استحصال شده و به صورت خامه و کره 

صادر می شود.
دبیر انجمن صنایع لبنی ایران در ادامه سخنان 
خود با اشاره به کاهش بازار تقاضا کشور افزود: سال 
گذشته با افزایش ۵۰ درصدی قیمت شیر خام از 
هر کیلو ۶ هزار تومان به ۱۲ هزار تومان ۸۰ درصد 
قیمت صنایع لبنی افزایش یافت و این امر سبب شد 
تا ۱۶.۳ درصد از آمار تقاضا کشور ریزش کند. امسال 
نیز با افزایش ۲۵ درصدی قیمت شیر از ۱۲ به ۱۵ 
هزار تومان پیش بینی می شود آمار تقاضا باز هم روند 
کاهشی داشته باشد. وی اضافه کرد: اما اگر قیمت 
محصولات لبنی نیز افزایش پیدا نکند تولیدکنندگان 
نمی توانند تولید مستمر داشته باشند زیرا روزانه 
۶۰ میلیارد تومان ما به تفاوت از جیب تولیدکننده 

می رود. 

دبیر انجمن صنایع لبنی ایران:

بازار فرآورده های لبنی کوچک تر می شود

آگهی  فقد ان سند مالکیت
عرصه واعیان شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 2269/51 متر مربع قطعه اول تفکیکی به شماره یک فرعی از1956 

اصلی در بخش 10 تهران ذیل ثبت دفتر الکترونیکی به شماره 1400203010147006935 به شماره چاپی 625443 بنام شرکت 
مواد مهندسی مکرر ثبت و صادر و تسلیم گردیده است حال آقای صادق تربتی به موجب وکالتنامه 25042- 1402/1/27 
دفترخانه 1598 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه که تحت شماره 15182 مورخ1402/1/15 دفتر اسناد رسمی شماره 1598 
تهران مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابجایی بوده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11632 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه شمالغرب استان تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده طی شماره 534067- 1402/2/30 
توسط دفترخانهه اسناد رسمی شماره 601 تهران منضم به تقاضای وارده به شماره 1023005667 مورخ 1402/3/1 مدعی فقدان یک جلد 
سند مالکیت به شماره چاپی های 633238 مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت340/00 متر مربع قطعه 711 تفکیکی به شماره 
پلاک ثبتی821  فرعی از122 اصلی مفروز از پلاک 87 الی90 و  غیره فرعی از اصلی مذکور واقع در حصارک کن بخش یازده تهران ثبت 
شده ذیل شماره 89889 در صفحه 307 دفتر521/2 بنام موقوفه مرحوم حاج اسمعیل جراح تهرانی به تولیت حاج محمد جعفر طرشتی 
به علت  نموده که اسناد  نامبرده اعلام  امور خیریه شمیران ثبت و صادر گردیده است  اوقاف و  اداره حج و  نظارت  با سرپرستی و  نژاد 
جابجایی مفقود شده اند علیحال مراتب فوق در اجرای ماده 120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت 

عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11631 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای داود ایمانی به استناد وکالتنامه های13734 مورخه1395/11/7 دفترخانه1352 تهران و شماره 82003 مورخه 1402/3/7 دفترخانه835 
تهران از طرف غلامرضا دمرچلی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140202156683000089 و رمز 
تصدیق به شماره 960563 مورخ1402/3/7 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 835 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078008247 مورخ1402/3/9 
مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اعیانی یک باب مغازه واقع در طبقه همکف به مساحت42 متر مربع که مقدار20 متر مربع آن نیم طبقه در ان احداث 
گردیده است قطعه18 تفکیکی به پلاک ثبتی40047 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 26665 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش12 تهران با 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن که به نام شهرداری منطقه18 تهران ذیل ثبت433548 
صفحه 10 دفتر2054 به شماره چاپی012322 ثبت و صادر گردیده و سپس تمامی ششدانگ برابر سند قطعی شماره 25363 مورخه1387/4/16 دفترخانه 
646 تهران به غلامرضا دمرچلی انتقال یافته است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده 
است.لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف  مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11630 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمود اسدی برابر وکالت نامه شماره 72003-1402/3/28 دفترخانه703 تهران اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه 
مصدق به شماره ترتیب 570153-1402/3/20 تنظیمی دفتر اسناد رسمی703 تهران منضم به درخواست وارده شماره 008009-1402/3/21 با 
اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت51/77 متر مربع قطعه 2 تفکیکی به شماره 
پلاک ثبتی17547 فرعی از33 اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 که سند مالکیت اصلی به شماره چاپی934751 سری 
ب سال99 با شماره دفتر الکترونیکی139920301026035640 بنام محمد تقی تاج آبادی پور ثبت گردیده است سپس نامبرده برابر دادنامه 
حصر وراثت شماره 140021390007011830-1400/12/8 شورای حل اختلاف8 سیرجان نامبرده فوت که ورثه وی عبارتند از خانم لیلی شهبا) 
همسر( و هلیا و مهلا) هر دو تاج آبادی( فرزندان می باشند مفقود شده است ) ضمنا خانم لیلی شهبا به موجب اقرارنامه شماره 71756-
1402/3/3 دفتر اسناد رسمی703 تهران اقرا به وصل بهاء ثمنیه عرصه واعیان پلاک  فوق نموده است ( و از این اداره تقاضای صدور المثنی 
آنرا نموده است. لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم 
از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در 
اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجع و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید 

دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
11628 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی43313- فرعی از4678 اصلی
خانم نرگس عامری شهرابی برابر تقاضای وارده شماره 140185601054031529 مورخ1401/11/8 با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق 

ذیل شماره 15467 مورخ 1401/11/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 116 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی  قطعه چهارم تفکیکی پلاک ثبتی43313- فرعی از4678 اصلی واقع در بخش7 تهران مفروز و مجزی شده از شماره41775 
فرعی از4678 اصلی به مساحت36/85 سی و شش متر و هشتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه دوم بانضمام پارکینگ 
قطعه4 با شماره چاپی688826 شماره دفتر الکترونیکی 139720301054002266 بنام خانم نرگس عامری شهرابی ثبت و صادر و تسلیم 
شده است طبق سند شماره 11589 مورخ1396/12/8 دفترخانه1142 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد مدعی  گردیده که اصل سند 
مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است 
بدینوسله در اجرای ماده120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس 
از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تسلیم و رسید 

اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
11625 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/91209 واقع در بخش11 حوزه ثبت تهرانپارس اصالتا خانم میترا حسن زاده نبی جان با تسلیم دو برگ 
وارده شماره10459  به  تقاضای  برگ  و  تهران  رسمی شماره 843  اسناد  دفتر  توسط  مورخ1402/3/10  مصدق شماره 12875  محلی  استشهادیه 
مورخ1402/3/21 و گزارش پلیس آگاهی پایگاه  چهارم به شماره1401/4/27291013/353 مورخ1401/4/13 مدعی فقدان سند مالکیت کاداستری سه 
دانگ مشاع از شش دانگ آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره هشتاد و هشت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 91022 فرعی ازاصلی 
مذکور به مساحت110/34 یکصد و ده متر و سی و چهار دسیمتر مربع واقع در طبقه دوم که 2/31 دو متر و سی و یک دسیمتر مربع آن بالکن است 
بانضمام انباری قطعه سوم تفکیکی به مساحت1/2 یک متر و بیست دسیمتر مربع واقع در همکف بانضمام پارکینگ مزاحم قطعه دوم ت فکیکی به 
مساحت10/8 ده متر و هشتاد دسیمتر مربع واقع در سمت جنوبی همکف ذیل ثبت91411 ص فحه95 دفتر املاک803 به شماره چاپی 015973 بنام 
خانم میترا حسن زاده نبی جان صادر وتسلیم گردیده است که به علت سرقت مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف  مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11624 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی22925 
و22924 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا شده از2234 فرعی از اصلی مذکور قطعه2 در سمت شرقی طبقه همکف واقع در بخش11 
تهران به مساحت90 متر مربع که مقدار1/62 متر مربع ان بالکن است بانضمام انباری شماره یک واقع در زیرزمین به مساحت3/23 
متر مربع که ذیل ثبت118532 دفتر640/2 ص فحه 520 به نام الهه نوبهار ثبت و سند مالکیت 481181 صادر و تسلیم گردیده د 
راجرای بخش نامه 91/23511-91/1/29 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور پلاک ثبتی22925 و74/22924 به پلاک ثبتی 74/22924 
تغییر و استاندارد سازی شد نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی 
نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت 

یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
11627 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای تورج رزاقیان امیری به وکالت از طرف آقای سید محمد موسوی دوست مالک به موجب وکالت نامه 106399 مورخه تنظیمی 1402/3/23 دفتر 
اسناد رسمی291 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 43970 مورخ1402/3/24 دفترخانه291 تهران و برگ تقاضای 
وارده به شماره6666 مورخ1402/3/27 مدعی فقدان سند مالیکت ششدانگ آپارتمان به پلاک 5607 فرعی از2269 اصلی مفروز از2017 فرعی از 
اصلی مذکور به مساحت83/91 متر مربع در سمت شمالشرقی طبقه دوم که 6/72متر مربع آن پشرفتگی2/40 متر مربع آن بالکن پیشرفتگی است 
بانضمام پارکینگ شماره2 به مساحت11 متر مربع در سمت شمالی زیرزمین یک ذیل ثبت 9320 دفتر69 صفحه 206 بنام زهرا شیرنکو ثبت و سند به 
چاپی212080 صادر و تسلیم گردید سپس برابر سند 33307 مورخ1394/3/30 دفترخانه1022 تهران به سید محمد موسوی دوست انتقال یافته است 
که برابر سند انتقال اجرایی به شماره12524- 1400/4/14 دفتر1279 تهران مقدار4/173 دانگ مشاع به مهتاب کاظمی منتقل شد و مقدار1/827 
دانگ  مشاع از ششدانگ به نام سید محمد موسوی دوست باقی ماند سپس نامبرده به علت جابجایی سند مالکیت مفقود نموده است و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسد دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

11633 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهراناقدام خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احمد رضائی اصالتا طی وارده 7369-1402 مورخ 1402/3/9 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن 
طی شماره 32266 مورخ1402/3/6 دفتر اسناد رسمی 632 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان 
مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی197607 فرعی از4476 اصلی مفروز و مجزا شده از106257 فرعی از اصلی مذکور قطعه6 در طبقه5 
و واقع در بخش7 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت130/2 متر مربع که 1/98 یک متر و نود و هشت دسیمتر 
مربع ان بالکن و بالکن پیشرفته 9/44 نه متر و چهل و چهار دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت است مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 4 به مساحت11 واقع در طبقه 0 به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول2/20 دو متر و بیست 
سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول5/00 پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه3 جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی 
مالکیت  مالکیت  پنج متر مشخصات  بطول5/00  به محوطه مشاعی است  بیست سانتیمتر غربا خط فرضی  و  متر  به طول2/20 دو  است 
با جز  ملی 0037201247  دارای شماره  تهران  از  تولد1344/2/1 صادره  تاریخ  فرزند محمد جواد شماره شناسنامه 1789  رضائی  احمد 
اسناد رسمی  تاریخ1394/1/29 دفترخانه  مالکیت42511  با شماره مستند  واعیان  مالک شش دانگ عرصه  بعنوان  از کل سهم6  سهم6 
 o شماره 632 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی612237 سری ب سال93 با شماره دفتر الکترونیکی
139420301043006181 که در صفحه 254 دفتر املاکجلد3544 ذیل شماره545436 ثبت گردیده است سپس به علت جابجایی مفقود 
گردیده است لذا مراتب باستناد ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد 
و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11629 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 51704 و 51703 مورخ  خانم نسرین پارسایی و آقای جعفر نادری فرد اصالتا و 
مالکیت  اسناد  فقدان  مدعی  مورخ1402/3/7   1147005592 شماره  وارده  طی  تهران   553 رسمی  اسناد  دفتر   1402/3/7
ششدانگ یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی1574 فرعی از1425 اصلی مفروز و مجزا شده از766 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه9 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهرن به مساحت98/73 
متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه سوم که 5/28 پنج متر و بیست و هشت دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته 
4/77 چهار متر و هفتاد و هفت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت 11 متر مربع واقع در 
شرقی طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت نسرین پارسائی فرزند ابوالقاسم شماره شناسنامه 950 تاریخ تولد1337/10/7 
صادره از کرمانشاه دارای شماره ملی 3256591361 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 72969 تاریخ 1400/2/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 553 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 302316 سری ج سال99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301147003926 ثبت 
گردیده است مالکیت جعفرنادری فرد فرزند صفرعلی شماره شناسنامه 6295 تاریخ تولد1332/5/7 صادره از همدان دارای 
با شماره  از شش دانگ عرصه واعیان  بعنوان مالک سه دانگ مشاع  از کل سهم6  با جز سهم3  شماره ملی 3871719511 
مستند مالکیت72969 تاریخ 1400/2/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 553 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی302315 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301147003927 ثبت گردیده است. حال 
اعلام داشته که به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر 
از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن وا خواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
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چرا آمار دولت درباره تورم در زندگی مردم قابل لمس نیست؟ 

راز کاهش ۱۲ درصدی تورم 
در اقتصاد ایران
افقه: کاهش تورم نتیجه عملکرد دولت نبود


